
UCHWAŁA NR XLVI/341/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r, poz. 2028 ze zm.) Rada Gminy Wydminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Wydminy dla odbiorców usług grupy I do ceny 1 m3 
odprowadzanych ścieków w wysokości 4,38 zł netto.  

§ 2. Dopłata do odprowadzanych ścieków będzie przekazywana Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych 
i Zieleni sp. z o.o. w Wydminach, na podstawie co miesięcznych faktur według ilości odprowadzanych 
ścieków. 

§ 3. Dopłata o której mowa w § 1 obowiązywać będzie w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF29173-4F8E-435B-85B8-8329121E311E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLVI/341/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie dopłaty do ceny 1 

m3 odprowadzanych ścieków. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków Rady Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla odbiorców usług wodno-

kanalizacyjnych. W celu zmniejszenia obciążenia finansowego dla odbiorców usług odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Wydminy, projektuje się dopłatę w wysokości 4,38 zł netto do 1 m3 ścieków. 

Uchwale nadano moc wsteczną zgodnie z zasadami demokratycznego państwa prawa, mając na uwadze 

interes podmiotów działających w obrocie prawnym, w szczególności adresata uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF29173-4F8E-435B-85B8-8329121E311E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik Uzasadnienie

